
Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo nº.231/2023
Licitação Nº.91/2023  INEXIGIBILIDADE

Homologo o resultado do julgamento, proferido pela Equipe de Apoio, na sua exata ordem de
classificação e Adjudico o objeto/itens do presente processo licitatório à seguinte empresa:

Empresa Lote Item Descrição Qtde Valor Unitário Valor
Homologado

PARANA EQUIPAMENTOS S A 1 1 BOMBA ELETRICA DO DIESEL 1,0 6.738,87 6.738,87

TOTAL DA PRONENTE --->

PARANA EQUIPAMENTOS S A 6.738,87

TOTAL GERAL ---> 6.738,87

Intime-se.

SANTIAGO DO SUL, 15 de junho de 2023.

___________________________________
JAIME PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO


		2023-06-15T14:15:23-0300
	MUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL:01612781000138
	Eu sou o autor deste documento




